2

БЮЛЛЕТЕНЬ
 Илгышевского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      Муниципальная газета Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
Постановление администрации Илгышевского сельского поселения Аликовского района от 20.11.2020 г. № 50 «О внесении изменений в постановление администрации Илгышевского сельского поселения Аликовского района от 27.02.2020 года N 11 "Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей"

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам" администрация Аликовского района Чувашской Республики постановляет:

       1. В постановление администрации Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 27 февраля 2020 года N 11 "Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей внести следующее изменение:

        В пункте 5.1 Положения после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных капиталах организаций)» дополнить словами «цифровых финансовых активов цифровой валюты».

        Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию

Глава Илгышевского сельского поселения                                                 С.Н.Иванова

Постановление администрации Илгышевского сельского поселения Аликовского района от 20.11.2020 г. № 51 «О признании утратившим силу»
             В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 2 марта 2007 года №25-ФЗ и  ст.8.3 Закона Чувашской Республики от 5 октября 2007 г. N 62 "О муниципальной службе в Чувашской Республике" администрация  Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики постановила:

         признать утратившим силу постановление администрации _ Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  от 14.07.2017 г. №47 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями» с изменениями от 01.12.2017 г. №89, от 10.04.2019 г. №28, от 21.02.2020г. №9

        Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Илгышевского сельского поселения Аликовского района

Глава Илгышевского

сельского  поселения                                                                                     С.Н. Иванова

Постановление администрации Илгышевского сельского поселения Аликовского района от 20.11.2020 г. №52 «О назначении публичных слушаний»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст. 14 Устава Илгышевского сельского поселения Аликовского района администрация Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Назначить публичные слушания на 8 декабря 2020 года в 14.00 часов в здании администрации Илгышевского сельского поселения по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, д. Илгышево, ул. Школьная, д. 1 в форме слушания с участием представителей общественности Илгышевского сельского поселения с проектом решений Собрания депутатов Илгышевского сельского поселения: «О бюджете Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»;

       2.Ответственность за проведение публичных слушаний возлагаю на себя.

     3. Опубликовать настоящее постановление  в муниципальной газете

Илгышевского сельского поселения Аликовского района «Бюллетень Илгышевского сельского поселения».

Глава Илгышевского

сельского  поселения                                                                                  С.Н. Иванова

	Муниципальная газета Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «Бюллетень Илгышевского сельского поселения»

Учредитель – Собрание депутатов Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики (газета учреждена решением Собрания депутатов Илгышевского сельского поселения от 20.04.2012 №38)
	Издатель:

Администрация Илгышевского

сельского поселения

Главный редактор:

 С.Н. Иванова
	Тираж 10 экземпляров

отпечатано в администрации Илгышевского сельского поселения
	Адрес: 429250

д. Илгышево

ул. Школьная, дом 1

Аликовского района

Чувашской  Республики

Тел.: 22-1-18

E-mail:

sao-ilg@.cap.ru

20 ноября

2020 г.

№17

Бесплатно